

## Träff 2

### En framtidsbild för SV

#### 1. Detta gör SV (BLÅ LAPP)

Vad arbetar vi med? Frågor?

Verksamhetsområden? Målgrupper?

För vilka finns vi mest?

#### 2. Så här arbetar vi (GUL LAPP)

Beskriv arbetssätt, organisation, medlemmar, finansiering osv

Arbeta gruppvis i 30 minuter!

**Detta gör vi om 5-10 år**

**Unga**

Uppvärdera administratörsrollen då den är väldigt viktig i vår verksamhet.

**Så här jobbar vi**

Vi tror vi kommer att ha en mer riktad finansiering än vad vi har idag. (Mer riktade bidrag fungerar idag)

Funktionsvariationer

**Äldre 65+**

Vilka vänder vi oss mot? Vi tror att vi gör folkbildningsverksamhet i samverkan med föreningar.

**Fortsätta utveckla den digitala världen**

**Vi arbetar än mer digitalt än vi gör idag.**

Att Folkbildning alltid är vår kärnverksamhet. Viktigt att vi fokuserar på folkbildningsverksamhet.

Vi arbetar utifrån det nya statsbidragsfördelningsystemet och styr vår verksamhet efter det nya systemet.

Vi tror tyvärr att vi kommer få en ökad politisk styrning som begränsar vår egen vilja.

**Vi vill nå fler och vara relevanta för fler.**

Vi är såklart det bästa studieförbundet i Sverige och som har flest deltagare!!

**En digital idéfika för att utbyta idéer och inspirera varandra**

Mer samarbeten mellan kontor över hela landet, från norr till söder, för att ta del av varandras kunskaper, kompetenser och erfarenhet.

Se över organisationsstrukturen för att se om det finns effektivitetsvinster i att vara färre och större avdelningar.

Mer standardiserade rutiner i våra gemensamma processer, tex registreringar i Gustav, Egenkontrollen mm.

**Slopad timjakt**

Vi önskar att vi fortfarande har en lokal närvaro och bedriver verksamhet i alla Sveriges kommuner

Träff 3 2

Formulera en vision för SV med en mening. Varje grupp arbetar i 20 minuter och skriver minst en lapp.

Grön lapp!

Vi saknar folkbildning och studiecirkelpedagogik en i vår vision

**Insikt och delaktighet. Vår idé och verksamhet är starkt förankrad i demokrati, jämställdhet, humanism och hållbarhet. SVs värdegrund och vision bidrar till att frigöra människors kraft, engagemang och**

**humanism och hållbarhet. SVs värdegrund och vision bidrar till att frigöra människors kraft, engagemang och utveckla sin kreativa förmåga.**

**Genom folkbildning och lokal närvaro. Det bygger ett demokratiskt och hållbart samhälle.**

**andra. Vem du än är och vart du än bor. Hos oss på Studieförbundet Vuxenskolan har alla samma förutsättningar. Med ledord som demokrati, jämställdhet och inkludering skapar vi**

**jämställdhet och inkludering skapar vi ett mer hållbart samhälle.**

## Dagens vision

SVs vision är ett samhälle där varje människa växer genom kunskap, insikt och delaktighet. Vår idé och verksamhet är starkt förankrad i demokrati, jämställdhet, humanism och hållbarhet.

SVs värdegrund och vision bidrar till att frigöra människors kraft, engagemang och utveckla sin kreativa förmåga. SV är den mest pådrivande lokala kraften för utveckling av föreningsliv och kultur.

**Det bygger ett demokratiskt och hållbart samhälle.**

## Träff 3

Beskriv fokusområden där vi gemensamt behöver utveckla svar, hitta nya former eller nya arbetssätt.

Skriv på gula post-IT-lappar

1. Bli ännu bättre på det digitala - särskilt på hybridlösningar för möten och utbildningar, cirklar

2. Mer samarbeten mellan Förbundskansliet och mellan Avdelningarna för att sträva mot ett SV .Tex Inspirationsträffar för att inte uppfinna hjulet igen och låta dem som kommit längre inom samrådet.

Ny på SV lägg till tydligare utbildning för verktygen i verksamheten såsom Gustav och palette. Tillsätt en mentor som man kan gå bredvid några veckor som ny. Maria, Malin Anette alla anställda på SV. Där vi kan dela med oss av vår verksamhet. Det blir som en idébank där goda exempel delas. Vi slipper uppfinna hjulet i allt som kan erbjudas, det blir goda synergier. Så mer samarbete över gränserna helt enkelt!

Samarbetet med GOMOSO. Hur de ska samarbeta med oss bättre. Det ska komma nationellt. Maria, Malin Anette

**GOMOSO,  
vårda  
kontakten**

3. Enhetlig redovisningsstruktur/kontosträng SV (kontoplan/RE/KB/projekt) underlättar även användandet av Beslutsstöd ekonomi för att kunna följa upp och analysera ekonomi och verksamhet bättre.

# Steg att ta